
Békéscsaba, 2021. május 5. (szerda) VÁLTOZOTT

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	

         Színpad
Kerek V., Szepsi Sz








Karmesteri szoba
Galambos H.



        Színpad




	   

     10.00
     10.15


     11.00





14.30




   18.00
   18.15


19.00




	
	
öltözés, maszk, mikroportozás 	Sweet Charity
hangbeállás zenekarral: 10.15 Big Spender - Úgy imádok bőgni
		10.20 Ütemes lét, 10.25 To many tomorrow, 
		10.30 Sweet Charity, 10.35 Hová is mennék
Főpróba - sajtónyilvános
Minden és mindenki a helyén
FOTÓZÁS
11.00 órakor stábfotó!


Korrepetíció			Sweet Charity
Lévai A.



öltözés, maszk, mikroportozás 	Sweet Charity
hangbeállás zenekarral: 18.15 Big Spender - Úgy imádok bőgni
		18.20 Ütemes lét, 18.25 To many tomorrow, 
		18.30 Sweet Charity, 18.35 Hová is mennék
Főpróba
Minden és mindenki a helyén








	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
		
	    

	
Sík Ferenc Kamaraszínház
	 
             	19.00 Vitéz lélek (3) 			ügy.rend.: Kiss K.
[bookmark: _GoBack]                             ELMARAD


	
streamelt előadások 
Jegy.hu
	
        Balkán Kobra; Egri csillagok; Detektívjátszma, Tanulmány a nőkről; 	Vesztegzár a Grand Hotelben, Nem élhetek muzsikaszó nélkül


	
Intimtér
	             


	
Vendégjáték
	
               




